¡Dadle, Señor, el descanso eterno, y la lum
bre eterna brille para él! 

ducentis quinqtiaginta libris, et de non molien
do aliquam decetero qüestionem, peticioncm et 
demandam pro eisdem. Et cum simusminoris 
xxv.* annis, majoris tamen decem octo annis, 
juramus ad sancta Dei enangelia a nobis 
tacta, contra predicta uel aliquid predictorum 
l>eneficium restitucionis in integrum non tm-
pctrarc, uel contrafacere uel uenire racione 
minoris etatts tgnorancie uel aüoqtiouis modo. 
Kt nos Sancius maritus dicte Saure predictus 
hec laudanins. Actum est boc et laudatum Per-
piniani xij. kalendas marcii anno Domini M." 
C C C * xxx.° vij.°, presentibus P.° Bernardi de 
Serabou domicello, Berengario Sala mercatore 
Perpiniani et Francisco Gaucerandi notario 
horum testibus. Kgo idem Franciscus Gauce
randi hec scripsi vice scriptoris publici subs
cripta et supra scripsi in xinj. Stnea ad sancta 
Dei euangelia a nobis tacta. 

Kgo Guillermus Miafredi notarius publicas 
Perpiniani subscripsi ct hoc s igj j fuum feci. 

Post hec die sabbati intttulata pridie nonas 
junii anno Domini supra dicto, comparuit 
Jobannes Carniccrii fisci procurator et obtttlit 
in scriptis que seeuntur: 

Dicit Jobannes Carnicerii fisci procurator 
obiciendo contra dieta et deposiciones el per
sonas testium productorum pro parte dictarum 
pupillarum, quod ipsi testes sunt soli, singulares, 
uarii et discordes, et etiam maior pars ipsorum 
sunt de parentela dictarum pupillarum, nam 
domina Francisca vxor P, Cabrit qtiondam 
fuit auia matris dictarum pupillarum. ít. domina 
Blanqua vxor quondam Bernardi de Cardona 
fuit amita dicte domine Saure matris quondam 
dictarum pupillarum. It. domina Biancha uxor 
Francisci Omberti est soror ipsius domine Saure 
quondam. lt. domina Francisca vxor G. sa 
Costa est consobrina dicte Saure quondam. 
It. ('iiiillermus de Bíinyeriis eslauunculus ipsius 
qtiondam domine Saure. It. G. Alanyaní fuit uir 
amite sue. It. Franciscus Omberti est cognatus 
dicte Saure. It. P. de Falgueriis est maiorallus 
in et súper bonis dictarum pupillarum. lt. Mi-
quaelís Gali fuit antiqttitus multociens socius, 
hoc est quod habuit societatem cum dicto no
bili videlicet tenendo pecudes in possessioníbus 
et bonoribus dicti nobilis. It, Jacobus de Santa 
Cilia erat de domo ipsius nobilis. Et si bene 
atendantur deposiciones predicte nichil pre-
banl quod preiudicet fischo regio, nam non 
probatnr quod dictus nobilis babuerit predicta 
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Dicit dictus P. Masdela curator dictarum 
domicellarum filiarum et bereduin dicte do
mine Saure vxoris quondam nobilis Sancii, 
quod domina Blaucha vxor quondam Bn. de 
Cardona fuit soror Ferrariï de Rosilione aui 
materni dictarum pupillarum. It. domina Fran
cisca vxor P. Cabrit quondam fuit auia ipsius 
domine Saure. It. domina Nicholatia vxor 
Francisci de CanyelÜs quondam fuit consan
guínea germana auie dictarum pupillarum. It. 
quod G. de Banyeriis est attunculus matris ipsa-
mm quondam. It. domina Francischa vxor 
Gombaldi de Combis fuit neboda dicti Feraríi 
de Rosilione. It. domina Biancha vxor Francisci 
Omberti fuit soror ipsius ex parte patris tantum 
dicte domine Saure. lt. quod domina Berenga-
rona vxor Ferrarii de Oliuariis fuit filia cuius-
dam consanguinei germani dicti Ferrarii de 
Rosilione. It. quod domina francisca vxor G. 
Sa Costa fuit consobrina germana dicte Saure